Değerlemeye Yardım Eden  
Burak YÜRÜR 

31.12.2025 TARİHİ İTİBARİ İLE TAŞINMAZIN 13.06.2024 TARİHLİ “KAT KARŞILIĞI SÖZLEŞMESİ”NDEN 
YÜKLENİCİ LEHİNE DOĞAN HAKKIN DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2025 
Rapor Tarihi 08.01.2026 
Doğan Hakkın 
Değeri (KDV Hariç) 

553.410.000.-TL Beşyüzelliüçmilyondörtyüzonbin.-TL 

Doğan Hakkın (KDV 
Dahil) 

664.092.000.-TL Altıyüzaltmışdörtmilyondoksanikbin.-TL 

Yaşar ÇARK 
Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 411337 

Ece KADIOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı

[...]

Değerlemeye Yardım Eden  
Burak YÜRÜR 

31.12.2025 TARİHİ İTİBARİ İLE TAŞINMAZIN 13.06.2024 TARİHLİ “KAT KARŞILIĞI SÖZLEŞMESİ”NDEN 
YÜKLENİCİ LEHİNE DOĞAN HAKKIN DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2025 
Rapor Tarihi 08.01.2026 
Doğan Hakkın 
Değeri (KDV Hariç) 

553.410.000.-TL Beşyüzelliüçmilyondörtyüzonbin.-TL 

Doğan Hakkın (KDV 
Dahil) 

664.092.000.-TL Altıyüzaltmışdörtmilyondoksanikbin.-TL 

Yaşar ÇARK 
Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 411337 

Ece KADIOĞLU, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı